

PACHET MATERIALE ELECTRICE ILUMINAT FESTIV

I.D.: 75417216

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	18.127,96 RON - 18.127,96 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE PENTRU ILUMINAT FESTIV LA COMUNA CORNI, JUDEȚUL BOTOSANI, COMPUS DIN: 1 SIR ILUMINAT FESTIV IP44 10M 0.5WX20 RBGY SKU-7438 BUC 60,000 x189,9160 = 11.394,9600 2 MOS GONFLABIL 240CM CU LEDKD 240 M BUC 1,000 x 345,0000 = 345,0000 3 MOS GONFLABIL CU PLUS 120CM LUMINA LED KDP 120M BUC 1,000 x 264,0000 = 264,0000 4 BRAD GONFLABIL 240CM PROIECTOR LED IN INTERIOR KD 240 K BUC 1,000 x 454,0000 = 454,0000 5 OM DE ZAPADA GONFLABIL 120CM CU LED KD 120 D BUC 2,000 x160,0000 = 320,0000 6 GLOB+STELE EXT.840 LED RECE/ROSU CU CABLU NEGRU 1M D:0.6M-PROFI DDN-1779 30-1779 BUC 5,000 x 226,0000 = 1.130,0000 7 BRAD EXT.720 LED VERDE CU CABLU NEGRU 1M D:0.6M-PROFI DDN-1774 30-1774 BUC 10,000 x 211,0000 = 2.110,0000 8 CERB EXT.720 LED ALB RECE CU CABLU NEGRU 1M :0.6M-PROFI DDN-1762 30-1762 BUC 5,000 x 211,0000 =1.055,0000 9 CERB EXT.720 LED ALB CALD CU CABLU NEGRU 1M DDN-1762-WW BUC 5,000 x 211,0000 = 1.055,0000
